

KIRKKO, KAMARI ja LIED – konserttisarja

Konsertti Myyrmäen kirkossa
su 26.9.2010 klo 18.15

Venäläinen ilta

Leena-Maaria Kantlin, viulu
Annalina Backman, piano

Ohjelma 10 €

OHJELMA

Sergei Prokofiev 5 Melodies op. 35

Pjotr Tchaikovsky Souvenir d'un lieu cher
Méditation, Scherzo & Mélodie
op. 42 for Violin and Piano

- väliaika -

Sergei Prokofiev Sonata no. 2 op. 94a
for Violin and Piano

I Moderato
II Presto
III Andante
IV Allegro con brio

Leena-Maaria Kantlin aloitti viulunsoiton opinnot Keski-Suomen Konservatoriossa Pirjo Kauppisen johdolla ja jatkoi opintojaan Keski-Pohjanmaan Konservatoriossa opettajinaan Jari Valo ja Jaana Haanterä. Kantlin opiskeli Sibelius-Akatemiassa Lajos Garamin johdolla ja valmistui musiikin maisteriksi syksyllä 2004. Hän täydensi opintojaan Milanossa professoressa Lydia Cevidallin johdolla ja on osallistunut useille mestarikursseille opettajinaan Jiri Tomasek, Pentti Salonen ja Benzion Shamir. Lisäksi Kantlin kuuluu Hyvinkään orkesterin soittajistoon. Syksystä 2007 Kantlin on toiminut viulunsoiton opettajana Hyvinkään musiikkiopistossa. Syksystä 2010 Kantlin on toimestaan vuoden virkavapaalla keskittyäkseen toimimaan kamarimuusikkona niin Suomessa kuin Englannissakin.

Annalina Backman on Sibelius-Akatemiasta vuonna 2001 valmistunut diplomipianisti ja musiikin maisteri. Diplomin hän teki Margit Rahkosen johdolla ja on lisäksi osallistunut mm. Liisa Pohjolan, Paavo Pohjolan ja Ralf Gothonin mestarikursseille. Tällä hetkellä Backman toimii liedpianistina yhteistyössä useiden laulajien kanssa sekä soittaa erilaisissa kamarimusiikkikokoonpanoissa. Kuhmon kamarimusiikkijuhlien järjestämässä kamarimusiikkikilpailussa vuonna 1998 Duo Deux-kokoonpano (viulu-piano) selvitti tiensä loppukilpailuun saakka. Tällä hetkellä Backman työskentelee säestäjänä sekä pianonsoitonopettajana musiikkiopisto Avoniassa Espoossa ja pianonsoitonopettajana omassa Pianokoulu Art Pianoskolan -yrityksessään. Parhailaan Backmania työllistävät lukuisat konsertit, erityisesti liedin ja kamarimusiikin parissa.